[image: герб чб2 с заливкой4]                                            ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
______2023                                                                                                          №___
г. Облучье

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска председателю Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 29.10.2014 № 596-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области», на основании, на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов  муниципального района
РЕШИЛО:
1. Предоставить ежегодный основной оплачиваемый отпуск председателю Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Василенко Наталье Валерьевне за период работы с 21 октября 2022 года  по 20 октября 2023 года продолжительностью 23 (двадцать три) календарных дней с 14 сентября 2023 года по 06 октября 2023 года (включительно).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Г.М. Борисова).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                     Н.В. Василенко

image1.jpeg